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
mitorios, calefacción y agua caliente 
central. ® 22.20.32
SE ALQUILA piso mes dé agosto. Lla­
mar de quincé a diecisieta horas al ® 
26.99.04
ALQUILO PISO: Avd. 18 de Julio, 33. 
Estar-comerod. 3 dormitorios. Amplia 
terraza. Sol. Vistas. Semiamueblado. 
65.000 p'ts. ® 22.27.04
SE ALQUILA apartamento en Calpe (A- 
licante). ® 22.14.53*
SE ALQUILA piso arnueblado de cua­
tro dormitorios. C/ Capitán Peñas, 30. 
Zona de Sari Roque. ® 22.79.89
ALQUILO VIVIENDA amueblada en C/ 
Capitán Peñas 3-3-1, soleada. 55.000 
pts. mensuales. ® 22.38.11 LLamar a 
partir de las 13 horas
SE ALQUILA piso, muy soleado, con 
calefacción individual, 3 dormitorios, 
baño, comedor y trastero junto a la Pla­
za del Rollo. ® 22.35.62
SE ALQUILA piso amueblado, zona de 
San Antonio, (frente á Estación de Au­
tobuses). ® 22.28.49
ALQUILO PISO muy céntrico en la C/ 
Dr. Fleming, 1-4® dcha., ascensor, cale­
facción central, cocina amueblada a 
estrenar, muebles, agua caliente, muy 
silencios, tres dormitorios, salón, cuar­
to de baño grande y otro pequeño. ® 
37.00.70 y 37.06.61
ALQUILO EN Madrid, apartamento, 
dos dormitorios, salón, calefacción 
central, teléfono, zona Argüelles. ® 
25.42.38
ALQUILO PISQ amueblado, cuatro ha­
bitaciones. ® 25.07.69
SE NECESITA piso o local para oficina, 
1 ó 2 habitaciones y salón de unos 30 
m2. ® 21.26.24 hora de 10 a 12,30 ho­
ras. Preguntar por Srta. Rosa
ALQUILO PISO económico, 4 habita­
ciones, calefacción central, soleado, 
en zona sur. ® 21.21.64
SE ALQUILA piso amueblado, 3 habi­
taciones, calefacción individual, zona 
Las Vacas. C/ Dr. Jesús Galán 16-2®-3 
® 22.87.70
ALQUILO PISO amueblado Av. de la 
Juventud, calefación ®38.52.50
VENDO PISO edificio los Jeronimos, 
C/ Juan José Martin, 4 dormitorios, ga­
raje, trastero, 19.500.000. ® 91. 
303.60.17
PARA VERANEAR alquilo bungalow 
en Torrevieja (Alicante) ® 21.28.83 o 
25.48.74
CASA BAJA en alquiler, con patio y ga­
raje, reformada, zona la Encarnación, 
sin muebles, sin comunidad, calefac­
ción individual. ® 25.11.62 PISO EN al­
quiler, Travesía de José Antonio, 3 dor­
mitorios, cocina amueblada, ventanas. 
Avda. José Antonio, reformado, cale­
facción central. Portería. ® 25.11.62
ALQUILO PISO amueblado, exterior, 
soleado, zona de San Antonio, garaje, 
calefacción. ® 22.53.64
ALQUILO PISO con q sin muebles en 
C/18 de Julio esquina Paseo de San 
Roque. Exterior, 4 habitaciones, cocina 
amueblada. ® 22.10,83 a partir 10 no­
che
SE ALQUILA piso céntrico, dos habita­
ciones', cálefacion central. ® 22:55.57
SE ALQUILA piso, zona sur (amuebla­

do). C/ Jesús Galán, 26. ® 22.47.90 
SE ALQUILA piso amueblado, C/ Doc­
tor Fleming, cuatro dormitorios, aseo y 
cocina, interesados llamar al © 
21.32.82. y 22.96.87
ALQUILO PISO amueblado en Sala­
manca, tres dormitorios, para chicas, 
tel 34.81.94
APARTAMENTOS MUY céntrico en 
edificio nuevo, muebles nuevos, TV 
color, menaje, 2 dormitorios. C/ San 
Segundo, exteriores. ® 22.91.85
SE ALQUILA apartamento céntrico, 
calefacción y agua caliente y teléfono. 
Llamar al ® 22.30.24
ALQUILO PISO 4dorm¡torios, cocina 
amueblada, garaje y trastero. Zona de 
San Antonio. ® 25.23.36
ALQUILO PISO 3 dormitorios,, cocina, 
baño, 2 terrazas, calefacción y agua ca-' 
iiente central, muy soleado, zona C/ Va- 
Ileqei Corneja. ® 22.05.30
SE ALQUILA piso amueblado, calefac­
ción central y plaza de garaje, en la Av­
da. 18 de Julio, 46. ® 22.27.03
SE ALQUILA piso Residencial Santi Es­
píritu. ® 91-466.46.46
SE ALQUILA piso en C/ Reina Isabel, 3 
dormitorios, salón-comedor, baño y 
aseo, muy soléado (amueblado). LLa- 
mar tarde-noche. ® 25.29.39
SE ALQUILA piso, zona sur. s 
25.23.14 y 22.76.40
ALQUILO PISO amueblado, 3 dormi­
torios, 2 amplias terrazas. Zona San 
Ruque ( C/ Gran Capitan 1). ® 21.29.96 
ALQUILO 0 vendo piso céntrico, 
amueblado, 2 dormitorios, calefacción 
central y garaje. ® 25.05.23
ALQUILO PISO sin amueblar, con o sin 
garaje, exterior, 3 dormitorios, 2 ba­
ños, calefacción y agua cáliente cen­
tral. Avda. 18 de Julio, 27. ® 21.13.50 
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